
UCHWAŁA NR XVI/156/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/136/2025 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 27  marca 2025 roku 
w sprawie Programu „Sieradzka Karta Mieszkańca” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ,1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIV/136/2025 z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie Programu „Sieradzka 
Karta Mieszkańca” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4) Stronie internetowej Miasta – rozumie się przez to stronę internetową Miasta pod adresem sieradz.eu”; 

2) w § 1 pkt 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„5) BIP - rozumie się przez to Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Sieradza pod adresem 
bip.umsieradz.pl”; 

3) w § 1 pkt 11 otrzymuje następujące brzmienie: 

„11) Karcie - rozumie się przez to Sieradzką Kartę Mieszkańca, kartę stanowiącą nośnik danych w formie 
plastikowej karty fizycznej lub karty wirtualnej w aplikacji mobilnej uprawniającej do korzystania 
z uprawnień i preferencji oferowanych użytkownikom karty przez gminne jednostki organizacyjne 
Miasta Sieradza i samorządowe instytucje kultury Miasta Sieradza oraz zaoferowane przez 
przedsiębiorców, na podstawie porozumień zawieranych z gminą Miastem Sieradz”; 

4) w § 1 pkt 11 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Aplikacji - rozumie się przez to aplikację mobilną, czyli oprogramowanie działające na urządzeniach 
przenośnych, funkcjonującą na urządzeniach z systemem operacyjnym iOS oraz Android, dostępną do 
pobrania bezpłatnie na platformach dystrybucji cyfrowej App Store i Sklep Play. Aplikacja jest  
powiązana z Systemem i kontem użytkownika Systemu”; 

5) w § 7 ust 2 dodać pkt 4 o następującej treści: 

„4) elektronicznie poprzez stronę internetową sieradz.eu lub Aplikację przez wypełnienie formularza 
wnioskowego oraz załączenie zdjęcia Mieszkańca lub dziecka Mieszkańca w formacie plików: JPG, 
PNG o rozmiarze co najmniej 250 x 350 pikseli, w rozdzielczości 300 dpi.”; 

6) w § 13 ust 3 dodać pkt 4 o następującej treści: 

„4) elektronicznej poprzez stronę internetową sieradz.eu lub Aplikację przez wypełnienie formularza.”; 

7) zmienia się załącznik nr 1 pn. wzór karty plastikowej w załączniku do uchwały Nr XIV/136/2025                     
z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie Programu „Sieradzka Karta Mieszkańca” w sposób ustalony                           
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy załącznika pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 007850E0-D490-4676-BD4D-CF0AC3EC6266. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiejw Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 007850E0-D490-4676-BD4D-CF0AC3EC6266. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XVI/156/2025 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 30 maja 2025 r. 

WZÓR KARTY PLASTIKOWEJ  

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 007850E0-D490-4676-BD4D-CF0AC3EC6266. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/156/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 11 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik .


